COMUNE DI NOCETO (Provincia di Parma)

Bando di gara per l'affidamento dei servizi assicurativi per il Comune di Noceto – Periodo 30/11/2022 – 30/11/2025 – Prorogabile di mesi sei.

SEZIONE I: ENTE APPALTANTE: Comune di Noceto – Piazzale Adami, 1, 43015 NOCETO (PR), Tel. 0521622011, sito internet: www.comune.noceto.pr.it

SEZIONE II: OGGETTO: Affidamento dei servizi assicurativi del Comune di Noceto. Periodo 30/11/2022 – 30/11/2025 Importo complessivo: Euro 375.200,00, comprensivo di eventuale proroga tecnica di mesi sei. CPV principale: 66510000-8. Procedura in lotti: Lotto 1 - Polizza All Risk CIG: 94102228D9, Importo a base d'asta € 99.000,00. Lotto 2 - Polizza RCT - RCO CIG: 9410224A7F, Importo a base d'asta € 144.000,00. Lotto 3 - Polizza Infortuni CIG: 9410226C25, Importo a base d'asta € 6.000,00. Lotto 4 - Polizza Kasko CIG: 9410229E9E, Importo a base d'asta € 3.600,00. Lotto 5 Polizza RC Auto a Libro matricola CIG: 9410230F71, Importo a base d'asta € 69.000,00. Luogo di esecuzione: Comune di Noceto. SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. L'aggiudicazione per singolo Lotto avverrà secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ex art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016, con valutazione del rapporto qualità prezzo misurato sulla base di elementi oggettivi.

La valutazione dell'offerta tecnica e dell'offerta economica sarà effettuata per ciascun lotto in base ai seguenti punteggi: OFFERTA TECNICA MAX 70 PUNTI – OFFERTA ECONOMICA MAX 30 PUNTI

SEZIONE IV: PROCEDURA. Aperta con aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa. Espletamento gara attraverso il Sistema per gli Acquisti Telematici dell'Emilia Romagna (SATER) accessibile dal sito: http://intercenter.regione.emilia-romagna.it

Termine di ricezione delle offerte: entro le ore 12:00 del giorno 04/11/2022. Offerte da collocare in modalità elettronica entro il termine di ricezione su piattaforma SATER.

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: la documentazione di gara è reperibile sul sistema SATER e sul sito internet del Comune: www.comune.noceto.pr.it.

Data di trasmissione alla GUUE: 24/09/2022

Il Responsabile Unico del Procedimento - Simona Sansuini